

LIQUIDACION DE CRÉDITO 2022-00031 UNION DE CONTADORES ASOCIADOS VS ENTRETENIMIENTO PEÑALISA

Ivon Marcela Moreno Sanchez <morenoivon55@gmail.com>

Jue 9/02/2023 4:19 PM

Para: Juzgado 33 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C.
<j33pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes, cordial saludo.

Por medio del presente remito la liquidación de crédito del proceso en el asunto de referencia.

Cordialmente.

--

Ivón Marcela Moreno Sánchez

Abogada Titulada

Numero de celular y Whatsapp 3003439665

JUZGADO 33 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES LOCALIDAD DE CHAPINERO
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
RDO: 2022-00031

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	9-feb-23	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$8.797.273,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
			1,5			8.797.273,00			Valor	Folio	0,00	8.797.273,00
30-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		8.797.273,00	1	5.934,69			5.934,69	8.803.207,69
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		8.797.273,00	30	178.040,72			183.975,41	8.981.248,41
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		8.797.273,00	30	179.538,99			363.514,41	9.160.787,41
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		8.797.273,00	30	180.067,14			543.581,55	9.340.854,55
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		8.797.273,00	30	177.776,03			721.357,58	9.518.630,58
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		8.797.273,00	30	175.566,96			896.924,54	9.694.197,54
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		8.797.273,00	30	172.197,68			1.069.122,22	9.866.395,22
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		8.797.273,00	30	170.952,84			1.240.075,06	10.037.348,06
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		8.797.273,00	30	172.908,16			1.412.983,22	10.210.256,22
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		8.797.273,00	30	171.753,31			1.584.736,53	10.382.009,53
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		8.797.273,00	30	170.863,85			1.755.600,38	10.552.873,38
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		8.797.273,00	30	170.062,51			1.925.662,90	10.722.935,90
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		8.797.273,00	30	169.973,42			2.095.636,32	10.892.909,32
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		8.797.273,00	30	169.706,11			2.265.342,42	11.062.615,42
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		8.797.273,00	30	170.240,65			2.435.583,08	11.232.856,08
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		8.797.273,00	30	169.795,22			2.605.378,30	11.402.651,30
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		8.797.273,00	30	168.814,41			2.774.192,71	11.571.465,71
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		8.797.273,00	30	170.507,80			2.944.700,51	11.741.973,51
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		8.797.273,00	30	172.197,68			3.116.898,18	11.914.171,18
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		8.797.273,00	30	173.972,72			3.290.870,90	12.088.143,90
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		8.797.273,00	30	179.627,04			3.470.497,95	12.267.770,95
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			3.651.620,35	12.448.893,35
1-abr-22	30-abr-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			3.832.742,76	12.630.015,76
1-may-22	31-may-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			4.013.865,17	12.811.138,17
1-jun-22	30-jun-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			4.194.987,58	12.992.260,58
1-jul-22	31-jul-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			4.376.109,99	13.173.382,99
1-ago-22	31-ago-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			4.557.232,40	13.354.505,40
1-sep-22	30-sep-22	18,47%	2,06%	2,059%		8.797.273,00	30	181.122,41			4.738.354,80	13.535.627,80

1-oct-22	31-oct-22	18,47%	2,06%	2,059%	8.797.273,00	30	181.122,41	4.919.477,21	13.716.750,21	
1-nov-22	30-nov-22	18,47%	2,06%	2,059%	8.797.273,00	30	181.122,41	5.100.599,62	13.897.872,62	
1-dic-22	31-dic-22	18,47%	2,06%	2,059%	8.797.273,00	30	181.122,41	5.281.722,03	14.078.995,03	
1-ene-23	31-ene-23	18,47%	2,06%	2,059%	8.797.273,00	30	181.122,41	5.462.844,44	14.260.117,44	
1-feb-23	9-feb-23	18,47%	2,06%	2,059%	8.797.273,00	9	54.336,72	5.517.181,16	14.314.454,16	
							5.517.181,16	0,00	5.517.181,16	14.314.454,16

SALDO DE CAPITAL	8.797.273,00
SALDO DE INTERESES	5.517.181,16
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	14.314.454,16